wille GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
0k ~DO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 132, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a SR" LINA MAURA MARCOS DOS SANTOS,

portadora do RG n° 1.588.199 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°

870.106.153-49, para exercer o cargo de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE APOIO A PRODUÇÃO, da Secretaria Municipal de

Agricultura do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, stre-se e ra-se.

JOS I.d OUSA
- PREFAÀk CIPAL —

CNPJ: 41.522.17810001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeituradeboixagrande@bolcom.tar

,pa. Dos.

4§\
o

:e.
O

aselha;

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIII

I d :0CC56469000F B CID

GOVERNO MUNI: Fskt_ DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO -"- •

asilo agaii-arkza

PORTARIA Ne 131, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uao de sumi atribuições; legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr'. SUZANI VIEIRA DA SILVA. portadora do

RO ri• 3.559.293 SSP-PI, inscrita ao CPP (ME") sob o e. 060.800.743-97, para

exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DO CARAS, da

Secretaria Municipal de Assiste/leia Social e Cidadania da, Minticlpio de Ellaisa

Grande do Ribeiro- Estado do Pissui.

Art. 2*. - Revogadas as diaposições ern contrário, a prescrita portaria entra

em vigor na data de sua publicaçac.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

G.1..11L~00~••

,..„=„cludE,Anho lbwaquial .21 Gorda.
DEO - Sabe gembodE, 110•Ire ~ui

Id:0047F32013635BC3E
,JOVERNO

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

.1111.20250C25

PORTÁRIák Ne 132. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIACI, JOSE LUIS SOUSA, ao uma de suas atribuiçffies legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a SR" LIN A MAURA MARCOS DOS SANTOS,

portadora do RO n" 1.388.199 SSP-PI, inscrita no CPF (Mn sob o n"

870.106.153-49, para exercer o cargo de DIRETORA DO

DErAwciAmEN-ro DE APOIO A PRODUÇÃO. da Secretaria Municipal de

Agricultura do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra
ern vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-, tsc-se nriptaise.

JOS
- PREF

OUSA
CIPAL

OnEnaacbMINEIre Mugi
1

Id:1519053B314BBBEF
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ
Rue Marechal Rondo n, SN - Centro - CEP • 64940-000
E-ealk carreie urIÉ IdebarEekt/SG2ÉIÉ, EJL ,

001i 01.211.364/0001.83

CONTRATOU' 01/2025

INEMOBILIDADE DE LICITAÇÃO IP 0112025

IP DO PROCESSO ADE 01/2025

FUNDAMENTO LEGAL Art. 74. inc til, aliem 'e' da Lei 14.133/2021

RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO Poreação da ~içou der rasemoria e comullona medica.

91011INCIA
VALOR GLOBAL

Até 31.122025.
RE 60.00000

t CLAS. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA  ,¡ 01 01 00 ; 01 Mil 0002 2001 000C / 3.3.90.30.00

I PONTE DE RECURSOS i Rapam da Prefeitura para a Camara Mu/MIO
I
ti  CONTRATANTE ', Casara Municipal da Barrarei do Piaul/Pi

I CNPJ DA CONTRATANTE i 01211.3C4.000140
; CONTRATADA Foreira & Ferram Advogados Atatendos

CNPJ DA CONTRATADA 211.371.58510001.75
I OATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO ; 01.01.3025

RAIMUNDO REI RODRIGUEZ REM
Proseseade Camara Municipal

Id:089B93FFE771B8C7

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ
gt. Marechal Rondar, SN - Centre - Co- 64600.000

cJrn u debx roi r dopecgrnAl som
CNP.I• 01.211364/0X1-11

IP DO PROCESSO AOSI

TERMO DE AliTORIZAÇÁO

trextGisiLioAoe DE LICITAÇÃO TF 0W029

0112025
FUNDAMENTO LEGAL
RESUMO 00 OBJETO 00 CONTRATO

iNGIA

Art. 74, oc. III. siem 'c" da LM 14.1352021
Prestarão da serrem da issasscala comua:~ luddica.
Ate 31.122026.

VALOR GLOBAL
CLAS. FUNCIONAL PROGRMIATICA
FONTE DE RECURSOS

RI 93.000.00

01 01 00 s' 01  031 0002 20010002 / 3.3.400.39.00
Recame da ~Mura para *Pirar* Mintical

CONTRATANTE Cárnea Muneed de liarrairm do ~IP,
CaPJ DA CONTR.ATANTE 0I.291.364/1001-43
CONTRATADA Fornira a Ferreira Advogados Amaciados
CNPJ DA CONTRATADA 29.371 S85/0001-15

RANAUNDORAI RcooteGues Res
Presidenta da Cantara Nominal

Id:OF8BEF59BB23EIBFB
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ
Rua Marechal Render+, SN - Centro - CEP: 64990-000
E-mail: cam,amunicpaidebarref rasOopielkgmail.:04”

CNPP 01.211.364/000143

CONTRATO N• 0212021

INEDGMILIDADE DE LICITAÇÃO N• 032026

1000 PROCESSO ADM
LEGAL

02.t2025

RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO ~apto *Nieto& da asimume cormatorla coneibli
VIGENCIA I AM 31.12.2025.
VALOR OLORAL P98080000
CLAS. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
FONTE DE RECURSOS
CONTRATANTE

i 01 01 00 1 D1 031 0002 2001 0000 1 3.3.90.30.00
! Repasse da Peladura para a Câmara Munkipal

Cintem Municipal de Sanaram da PeutiPi
CNPJ DA CONTRATANTE 01211.384/0001.43
CONTRATADA Miram André Contatatese LTDA.
CEAI DA CONTRATADA 58490.177/0001-00
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO i 00012025

RAIMUNDO RAI ROORIGUES Rem
ProNdente de Garrar. Munlceml

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos munici ais